Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	08.06.2021
	№
	110-37-693-21

	г.Саянск

	О признании утратившими силу постановлений администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в области малого и среднего предпринимательства

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 18 марта 2010 года № 110-37-161-10 «Об утверждении Положения о реестре субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки»;
- постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27 августа 2014 года № 110-37-742-14 «Положение о конкурсной комиссии»;
- постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 18 декабря 2014 года № 110-37-1159-14 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27 августа 2014 года № 110-37-742-14 «Положение о конкурсной комиссии»;
- постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 19 июня 2015 года № 110-37-569-15 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27 августа 2014 года № 110-37-742-14 «Положение о конкурсной комиссии»;
- постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 10 октября 2015 года № 110-37-920-15 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27 августа 2014 года № 110-37-742-14 «Положение о конкурсной комиссии»;
- постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29 августа 2016 года № 110-37-1051-16 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27 августа 2014 года № 110-37-742-14 «Положение о конкурсной комиссии»;
- постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 7 сентября 2017 года № 110-37-897-17 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27 августа 2014 года № 110-37-742-14 «Положение о конкурсной комиссии»;
- постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 11 апреля 2018 года № 110-37-348-18 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27 августа 2014 года № 110-37-742-14 «Положение о конкурсной комиссии»;
- постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 10 августа 2018 года № 110-37-819-18 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27 августа 2014 года № 110-37-742-14 «Положение о конкурсной комиссии»;
- постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28 января 2019 года № 110-37-87-19 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27 августа 2014 года № 110-37-742-14 «Положение о конкурсной комиссии».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»					 	О.В. Боровский

Е.А. Федорович
[bookmark: _GoBack]Тел. 5 72 42